amfticaret@turkseker.gov.tr
Yetkili : AMBAR HÜSEYIN

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

ORS 6012 ZZ BİLYALI RULMAN ORS-601
2ZZ 10 0 ₺

155,00 %0 ₺ 1.550,00

TOPLAM 10 ₺ 1.550,00

Teklif Notu
TALEP NO:113

TUTAR ₺ 1.550,00

%0 KDV ₺ 0,00

GENEL TOPLAM ₺ 1.550,00

YALNIZ: BIN BEŞ YÜZ ELLI TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr